様式第3号（第7条関係）
第　　　　　　号

年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

宇美町教育委員会

教育長

宇美町教育委員会共催・後援不承認通知書

　　　年　　　月　　　日付けで申請のあった共催又は後援承認申請について、次のとおり不承認としましたので通知します。
	１　共催又は後援の区分
	共催　　　　　後援

	２　事業等の名称

	３　開催日時
	年　　　月　　　日　　　　時　　　分から
年　　　月　　　日　　　　時　　　分まで

	４　開催場所

	５　不承認の理由

	[bookmark: _GoBack]６　問い合わせ先